les Comarques de Girona, sempre que aquesta estigui disponible. 

VUITÈ. Compromisos econòmics de l’Ajuntament de Girona 

L’Ajuntament de Girona es compromet a: 

1. Transferir a Càritas Diocesana de Girona, com a entitat proposada pel CDA, la 

quantitat de cent quaranta-set mil cent seixanta euros (147.160,00 €) per a la compra 
de productes per distribuir al CDA durant l’exercici 2025, que es farà efectiva amb 
càrrec a 2025 701 23100 48002  Centre Distribució d’Aliments, d’acord amb el 
calendari següent: 

- 80% a la signatura del conveni, per un import de cent disset mil set-cents vint-i-

vuit euros (117.728,00 €). 

- 20% restant a la finalització de l’actuació i prèvia presentació de la justificació i 
dels comprovants de la despesa realitzada, d’acord amb el pacte quart, apartat 
6 de les obligacions particulars de les part per part de Càritas Diocesana de 
Girona, per un import de vint-i nou mil quatre-cents trenta-dos euros (29.432,00 
€). 

2. Transferir a Creu Roja un màxim de deu mil euros (10.000,00 €) anuals, prèvia 
presentació de la justificació de la despesa, destinats al Programa de kits personals 
socials de proximitat de Creu Roja per dotar el CDA Girona de productes d’higiene